2016 二崙故事屋

「小小攝影家~鏡頭下的二崙」攝影夏令營簡章

一、活動主旨：

用孩子的視野看家鄉！二崙故事屋暑假將舉辦攝影夏令營，帶孩子走讀二

崙，二崙鄉東鄰西螺鎮，西鄰崙背鄉，民風純樸傳統，居民多數務農，除著名瓜

果、蔬菜、稻米，還有獨特的詔安客家文化聚落及古厝，用孩子的觀點記錄家鄉，

攝影成果將於二崙故事屋展演，讓社區民眾也能從小朋友的角度，重新審視家鄉

的美好，並透過照片說故事，串聯人們共同的記憶，成為社區珍貴的影像故事庫。

二、主辦單位： 雲林縣政府

三、承辦單位： 社團法人雲林縣雲林故事人協會

四、協辦單位：財團法人螺陽文教基金會

四、活動期間：105 年 07 月 13 日~07 月 22 日

五、活動對象：國小一~六年級學生

六、招收人數：20 人(報名達 10 人即開課)

七、活動費用：600 元(含午餐與保險費用)

八、數位相機統一由二崙故事屋提供

九、活動內容：相機操作、拍攝練習，由小朋友的角度來發掘地方的人事物及特

色，藉由照片拍攝佐以文字來呈現鏡頭下的角度，練習用影像、

文字說故事。本營隊將有大學生協助活動進行。

日期 時間 活動內容

7/13(三)
9:00~12:00 數位相機的基本操作與牛刀小試

13:00~16:00 走讀崙西村

7/14(四)
9:00~12:00 走讀崙東村

13:00~17:00 攝影故事饗宴與創作編輯

7/15(五)
9:00~12:00 走讀來惠村

13:00~17:00 拜訪二崙記憶傳人與耆老對話

7/20(三)
9:00~12:00 走讀田尾村、湳仔村、三和村

13:00~17:00 攝影故事饗宴與創作編輯

7/21(四)
9:00~12:00 走讀大義村、復興村

13:00~17:00 攝影故事饗宴與創作編輯

7/22(五)
9:00~12:00 走讀大同村、油車村

13:00~17:00 攝影成果分享與發表

十、其它：

      任何問題，請洽「二崙故事屋」工作團隊-黃秀香/劉珮儀，

電話：05-598-9490 專線 0911-101338

E-mail: erlunstoryhouse@ylstoryteller.org.tw，

2016 二崙故事屋「小小攝影家~鏡頭下的二崙」

攝影夏令營報名表

姓名：                                         就讀學校/年級：

性別：□ 男         □ 女                      出生日期：    年     月      日

身份證字號：                           電話（宅）

緊急聯絡人：  關係

聯絡地址：

行動電話：

電子信箱：

如何獲得此訊息：

□二崙故事屋臉書 □二崙故事屋官網  □學校佈達  □雲林縣政府官網

□二崙人讚出來臉書 □e-mail  □親朋好友告知 □社區訊息公告  □海報

□報章雜誌  □其它